別記様式（第 6条関係）

水 道 料 金 減 額 申 請 書

年 月 日

宇部市水道事業管理者 様

宇部市水道条例第３３条の規定に基づき、次のとおり減額の承認をされるよう申請します。

また、更新にあたり資格要件を確認するため、水道局職員が申請者及び申請者の属する世帯の構成員

全員の住民基本台帳、市県民税の課税情報及び手当の受給情報等を閲覧又は照会することに同意します。

これらの閲覧又は照会については、申請者の属する世帯の構成員全員の同意を得ています。

なお、更新時に資格要件の確認が出来ない場合は、再申請します。

※太線の枠内のみ記入してください。

申 請 者

水栓番号        □ 口径 13㎜

住 所  宇部市

ふりがな

氏 名

電 話        －        －

減額理由
（該当する番号に○をしてください。）

１ 生活保護世帯   ２ ひとり親世帯   ３ 高齢者世帯

世 帯 員

（高齢者世帯のみ記
入してください。）

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

添付書類

□ 生活保護費受給者証  □ 児童扶養手当証書

□ 住民票  □ 市県民税課税証明書  □ 遺族年金  □ 障害者年金

□ その他（                          ）

備 考

上記のとおり申請があり、要件を満たしていると確認しましたので、受理してよろしいか。

課 長 副課長 係 長 係 員
受 理 年    月    日

入力コード

適 用        年     月分から